Vadovaujantis  Sutarties  XI skyriaus  „Papildomi  darbai“  nuostatomis  dėl  nustatytų
Sutarties darbų kiekių sumažėjimų, patvirtintų 2020 m. liepos 17 d. Darbų pakeitimu Nr. 2
(šio Susitarimo 1 priedas), nustatyti neatliekamų darbų sumą:

1.1. Neatliekamų darbų kaina be PVM: 9 927,60 Eur (devyni tūkstančiai devyni šimtai
dvidešimt septyni eurai, 60 ct).

1.2. 21 proc. PVM yra 2 084,80 Eur (du tūkstančiai aštuoniasdešimt keturi eurai, 80 ct).

1.3. Neatliekamų darbų (Darbų pakeitimas Nr. 2) suma su PVM yra 12 012,40 Eur
(dvylika tūkstančių dvylika eurų, 40 ct).

2. Vadovaujantis  Sutarties  XI skyriaus  „Papildomi  darbai“  90  punktu,  nustatyti,  jog
bendra statybos darbų, kurie Sutartyje buvo numatyti,  tačiau Sutarties įgyvendinimo eigoje
paaiškėjo,  kad  tokio  pobūdžio  statybos  darbų  vykdymas  netikslingas,  vertė,  nustatyta  šio